CASA MANOEL PEREIRA DA COSTA

D I Á R I O    O F I C I A L
PODER    LEGISLATIVO    MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS / PB
   ASSESSORIA DE IMPRENSA DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL - INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 220/2017

 EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 0123/2021 – DATA:20/02/2021 - TRIAGEM 300 EXEMPLAR

PORTARIA Nº 04/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Areia de Baraúnas, Estado da Paraíba, no uso de suas
atribuições que são conferidas no Art. 22 e Art. 30 da Lei Orgânica do Município, combinado com o Art.
19 do Regimento Interno.

R E S O L V E:

Art. 1º - Ficam assim designados os Membros das Comissões Permanentes da Câmara

Municipal de Areia de Baraúnas, Estado da Paraíba, para o biênio 2021 – 2022 sendo os seguintes
Vereadores:

I - MEMBROS EFETIVOS PARA A COMISSÃO PERMANENTE DE JUSTIÇA E

REDAÇÃO:

a) Vereador José Junior Américo da Silva - Presidente
b) Vereador Francisco Martins da Nóbrega - Membro
c) Vereador Alidiano Gabriel de Andrade - Membro

II - MEMBROS SUPLENTES PARA A COMISSÃO PERMANENTE DE JUSTIÇA E
REDAÇÃO:

a) Vereador João Oliveira da Costa
b) Vereadora Sueli Henrique da Costa

III - MEMBROS EFETIVOS PARA A COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS E
ORÇAMENTO:

a) Vereador Alidiano Gabriel de Andrade - Presidente
b) Vereador Francisco Martins da Nóbrega - Membro
c) Vereador João Oliveira da Costa - Membro

IV - MEMBROS SUPLENTES PARA A COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS
E ORÇAMENTO:

a) Vereador José Junior Américo da Silva
b) Vereadora Sueli Henrique da Costa

V - MEMBROS EFETIVOS PARA A COMISSÃO PERMANENTE DE URBANISMO

E INFRA-ESTRUTURA:

a) Vereadora João Oliveira da Costa - Presidente
b) Vereador João Oliveira da Costa - Membro
c) Vereador Alidiano Gabriel de Andrade - Membro

VI - MEMBROS SUPLENTES PARA A COMISSÃO PERMANENTE DE
URBANISMO E INFRA-ESTRUTURA:

a) Vereador José Junior Américo da Silva
b) Vereador Francisco Martins da Nóbrega

CASA MANOEL PEREIRA DA COSTA

D I Á R I O    O F I C I A L
PODER    LEGISLATIVO    MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS / PB
   ASSESSORIA DE IMPRENSA DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL - INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 220/2017

 EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 0123/2021 – DATA:20/02/2021 - TRIAGEM 300 EXEMPLAR

VII - MEMBROS EFETIVOS PARA A COMISSÃO PERMANENTE DE

EDUCAÇÃO, SAÚDE E MEIO AMBIENTE:

a) Vereador Sueli Henrique da Costa - Presidente
b) Vereador Francisco Martins da Nóbrega - Membro
c) Vereador Alidiano Gabriel de Andrade - Membro

VIII - MEMBROS SUPENTES PARA A COMISSÃO PERMANENTE DE
EDUCAÇÃO, SAÚDE E MEIO AMBIENTE:

a) Vereador José Junior Américo da Silva
b) Vereadora João Oliveira da Costa

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Passagem – PB, em 20 de fevereiro de 2021.

JOEDILSON BARBOZA ALVES
-PRESIDENTE-